Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

APROVAóo
** 2 &“ zi ;,..........REQUERIMENTO DESPAgle: . ,

Maia;-;: "
EMENTA:

, ..,—,() ,4 g 3 MOÇÃO DE APLAUSOS A EQUIPE
No

" '“ ! * BRAVO OPERACOES COM CAES DA
——————— GUARDA CIVIL MUNICIPAL GCM

LUCHETI GCM DE PAULA E A VTR 616
GCM DIAS E GCM BRAGA

Este vereador e presidente da Câmara Municipal de
Ribeirão Preto subscrito REQUER à mesa diretora, nos termos do
Regimento Interno desta Casa de Leis, e depois de ouvido o douto
Plenário, encaminhamento de MOÇÃO DE APLAUSO a EQUIPE
BRAVO OPERACOES COM CÃES DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL
GCM LUCHETI GCM DE PAULA E A VTR 616 GCM DIAS E GCM
BRAGA pelos serviços prestados a comunidade ribeirãopretana.

Que diante da ocorrência do dia 11 de fevereiro na praça
José Rossi na Vila Virgínia a equipe Bravo Operações com cães de Guarda
Civil Municipal com o aopio da VTR 616 com os GMS Dias e Braga
realizaram apreensão de drogas e a imediata prisão do indiciado que tanto
incomodava e ameaçava os munícipes daquela região, devolvendo a paz
ao local, conforme boletim de ocorrência de numero 3387/2019

Em sendo assim, este vereador e Presidente da Câmara
registra Moção de Plauso pelos serviços prestados na cidade de Ribeirão
Preto

Sala das Sessões, ll de FEVEREIRO de 2019.

,ªllNCQLN FERNANDES

PRESIDEleJÁ CAMARA DE RlBElRÃO PRETO

/
EXPEDIENTE

ATO Nº OF. N“ DATA , , FUNCIONÁRIO I